2017年株洲市高校毕业生“三支一扶”
计划招募公告

 根据中组部、人社部等九部门《关于实施第三轮高校毕业生“三支一扶”计划的通知》(人社部发[2016]41号)和湖南省“三支一扶”工作协调管理办公室《关于下达2017年全省“三支一扶”计划的通知》精神，我市2017年计划招募21名高校毕业生到基层从事“三支一扶”工作，现就招募事项公告如下：

一、招募计划、对象和条件

(一)招募计划

2017年全市“三支一扶” 招募计划为21名，其中荷塘区3名、天元区5名、醴陵市4名、攸县6名、茶陵县3名。

株洲市2017年高校毕业生“三支一扶”计划招募岗位信息表(见附件1)

(二)招募对象

招募对象为株洲生源（攸县部分招募岗位为攸县生源）的2015、2016届未就业的全日制普通高校大专(含大专)以上学历毕业生和2017届全日制普通高校大专(含大专)以上学历毕业生。

(三)招募条件

1、政治素质好，热爱社会主义祖国，拥护党的基本路线和方针政策；

2、学习成绩合格，具有相应的专业知识；

3、具有敬业奉献精神，遵纪守法，作风正派；

4、身体健康，符合岗位要求。

二、报名时间、地点和方式

(一)报名时间：2017年7月11日至13日上午9：00-12：00，下午15：00-17：30，进行现场报名，逾期不再受理。

(二)报名地点：报考岗位所在地人力资源和社会保障局(具体地点及联系电话见附件2)。

(三)报名需提供的资料：

1、填写《湖南省高校毕业生“三支一扶”招募报名表》1份(附件3);

2、本人有效二代居民身份证;

3、同底免冠一寸照片3张;

4、户籍本原件与复印件1份;

5、毕业证原件与复印件(2017年应届高校毕业生提供学生证和学校毕业生推荐表原件)1份;

(四)准考证领取时间：2017年7月21日，上午9：00-12：00，下午15：00-17：30，本人凭身份证到报名时所在地领取（荷塘区现场报名时发准考证）。

(五) 重要提示：高校在读非2017届毕业生不能报考。每名报考者只能报考一个岗位，多报无效。2017年应届高校毕业生凭学校毕业生推荐表报名的，经考试考核被录取，必须在2017年7月31日前提供毕业证原件和带二维验证码的《教育部学历证书电子注册备案表》才可派遣上岗，否则取消资格。报考人员务必及时关注官方网站的公告、公示与通知，特别要关注报名、岗位计划调整、笔试成绩公布、面试资格审查公告、面试公告、考察、体检等时间节点和重要信息，及时了解有关情况，错过时间的，责任自负。
三、考试

招募考试试卷由市“三支一扶”协调领导小组办公室（以下简称市“三支一扶”办）统一组织命题，笔试统一阅卷评分。笔试和面试由报考岗位所在地人社部门分别组织实施。

(一)笔试

笔试内容：公共基础知识与写作，公共基础知识占60%，写作占40%。公共基础知识主要测查考生综合管理的基本素质，涉及时事政治、行政公文知识、农业农村有关知识、公共基础知识。

笔试时间：2017年 7月22日上午9：00—11：30（150分钟）。

具体时间、地点详见准考证。考生必须携带有效身份证件原件和准考证参加考试，两证缺一的考生不得参考。

笔试开考比例。笔试最低开考比例为1∶3。未达到规定比例的，相应核减招募计划，在县市区内进行岗位调剂。调剂相关事宜，在网站面向社会统一公布。
(二)面试

根据笔试成绩按从高到低的顺序，按各岗位招募计划1：3的比例确定参加面试的人选名单。面试时间及相关规定另行通告(在株洲市人力资源和社会保障局网页、天元区政府门户网、荷塘区政府门户网、醴陵市人力资源和社会保障局网、攸县政府门户网站、茶陵县政府门户网站发布)。

(三)成绩合成

1、笔试、面试满分各为100分，成绩保留小数点后两位数。

2、考试综合成绩计算公式：总成绩=笔试成绩×60% +面试成绩×40%(总成绩保留小数点后两位数)。

3、考试总成绩相同，按笔试分数从高到低确定排名；总成绩与笔试成绩都相同，以笔试成绩公共基础知识部分从高到低确定排名。

四、体检

由各招募单位所在地人社部门组织体检，按考试综合成绩从高分到低分按1：1等额确定参加体检的人员。体检不合格者，允许申请一次复检。如有体检不合格或放弃者，按总成绩排名递补一次。

体检标准：参照修订后的《公务员录用体检通用标准（试行）》执行。

五、考察

体检合格人员进入考察程序。如因考察不合格或放弃出现空缺的，从参加面试的考生中从高分到低分递补一次，进行体检和考察。

考察由各县市区人社部门组织实施，重点考察政治思想、道德品质、能力素质、遵纪守法等方面的情况，同时对考察对象资格条件进行复查。

六、公示与上岗待遇

对每个阶段的招募进度和结果在株洲市人力资源和社会保障局网页、天元区政府门户网、荷塘区政府门户网、醴陵市人力资源和社会保障局网、攸县政府门户网站、茶陵县政府门户网站同时公示。公示无异议的，按相关规定办理招募审批(备案)手续，培训上岗。

“三支一扶”大学生服务期为2年，期间按政策发放“三支一扶”生活补助费。服务期满，考核合格，自愿留在服务地工作的“三支一扶”高校毕业生，在辖区事业单位编制内安置。

咨询电话：市人社局人才开发与人力资源市场管理科，28681080；荷塘区：28428415；天元区：28665957；醴陵市：23240878；攸县：24327816；茶陵县：25216612。
附件：

1、株洲市高校毕业生“三支一扶”岗位资格条件表

2、报名地点和联系电话

3、湖南省高校毕业生“三支一扶”报名表
株洲市“三支一扶”工作协调管理办公室

                      2017年7月4日

附件1 ：
株洲市高校毕业生“三支一扶”岗位资格
条件表

	招募单位
	岗位
	计划数
	生源
	最低学历
	专业要求

	荷塘区镇（街道）社会工作服务站
	支农
	2
	株洲

生源
	全日制本科
	不限

	荷塘区仙庾镇社会工作服务站
	扶贫
	1
	株洲

生源
	全日制本科
	不限

	天元区雷打石镇事业站所
	支农
	1
	株洲

生源
	全日制本科

学士学位
	财务管理、会计学、审计学专业

	天元区雷打石镇事业站所
	支农
	1
	株洲

生源
	全日制本科

学士学位
	经济学、国民经济管理、国际经济与贸易

	天元区三门镇事业站所
	水利
	1名

限男性
	株洲

生源
	全日制本科

学士学位
	水利工程类、水利类专业

	天元区群丰镇事业站所
	支农
	1
	株洲

生源
	全日制本科

学士学位
	财务管理、会计学、审计学专业

	天元区群丰镇事业站所
	水利
	1名

限男性
	株洲

生源
	全日制本科

学士学位
	不限

	醴陵市乡镇
	扶贫
	4
	株洲生源
	全日制本科
	不限

	茶陵县乡镇卫生院
	支医
	3
	株洲生源
	全日制专科
	临床医学

	攸县乡镇社会工作综合服务站
	扶贫
	4
	攸县生源
	全日制本科
学士学位
	不限

	攸县乡镇社会工作综合服务站
	水利
	2
	株州生源
	全日制专科
	土建类、水利类

附件2 ：
报名地点和联系电话
	县市区
	报名地点
	联系电话

	荷塘区
	荷塘人力资源和社会保障局四楼会议室（新华东路218号，金科大厦荷塘区政务中心四楼）
	28428415

	天元区
	天元区政府二楼257会议室
	28665957

	醴陵市
	醴陵市解放路东段劳动大厦醴陵市人力资源和社会保障局504室
	23240878

	攸县
	攸县发展中心主体楼人社局625室（六楼）
	24327816

	茶陵县
	茶陵县人力资源和社会保障局考试培训管理中心
	25216612

附件3 ：

湖南省高校毕业生“三支一扶”报名表

学校名称：                       学校所在市州：
	姓   名

	性    别

	照

片

	民   族

	出生年月

	政治面貌

	健康状况

	身份证号码

	院（系）专业

	学  历

	入学前户

籍所在地

	联系电话

	电子信箱

	服务意向
	· 教育    □农技    □卫生

· 扶贫    □青年工作□水利（限选一项）

	是否服从分配       □服从       □不服从

	服务去向（服务地、服务单位）

	学校意见（或人事代理机构意见）
	                  年  月  日（盖章）

	县（市）、市“三支一扶”工作协调管理办公室意见
	年  月  日（盖章）
	年  月  日（盖章）

	备    注

注：本表由考生填报

- 4 -